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ANEKS 1 

KËRKESË REGJISTRIMI 

 

PROJEKTI: “Zhvillimi i një modeli të qendrueshëm të sistemit të Reagimit të Koordinuar 

të Komunitetit kundër Dhunës në Familje në Durrës, shtrirja e këtij modeli në disa nga 

zonat sub-urbane dhe rurale përreth Durrësit, , si dhe integrimi gjinor në planet e 

zhvillimit lokal”. 

 

Lajmërim për krijimin e një liste të shkurtër për personat e interesuar në  trajnimin për 

“Integrimin Gjinor dhe Buxhetimin Gjinor me Pjesëmarrje (GM&GRB)”. 

 

Për : Bashkia Durres Lagja 1, Sheshi Liria, 

2000, Durres - AL 

 

Unë, i/e nënshkruari/a _________________________________________, i/e lindur 

më__________________________ në ___________________________, me adresë të përhershme në 

_________________________________________________,kërkoj të regjistrohem në listën e ngushtë të 

të trajnerëve për ofrimin e trajnimit me temë: “Integrimi Gjinor dhe  Buxhetimi me pjesëmarrje” 

 

 

 

 

 

Vendi , Data ________________________  

_______________________________________  

Nenshkrimiikandidatit 


